OFICIO PRESIDENTE nº 00326/2008
São Roque, 19 de maio de 2008
Excelentíssima Senhora:
Em atenção ao seu ofício nº 194/2008, datado de 13/05/2008, protocolado nesta Casa de Leis sob o nº 2247, em 16/05/2008, cumpre-me informar que o número de cadeiras de Vereadores desta Câmara é 10 (dez), conforme artigo 18 da Lei Orgânica do Município de São Roque, alterado pela Emenda nº 26-L, de 11/05/2005 (cópias anexas).
Colocando-nos ao inteiro dispor para maiores informações, agradecemos.
Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

À
Exma. Sra.

KARINA JEMENGOVAC
MM. Juíza Eleitoral Substituta
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 02262/2008